
 

 

ZARZĄDZENIE NR 200/23 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

i 572), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059) oraz § 

12 pkt 4 uchwały nr LXI/929/22 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta Zduńska Wola na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 41.934 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 16.000 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego nr FB-I.3111.2.150.2023 z dnia 7 czerwca 2023 r., 

b) zwiększenie o 25.934 zł środków z Funduszu Pomocy, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 41.934 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS, MOSiR i Szkoły Podstawowej nr 

12 w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2533



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 200/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 80 654,00 0,00 0,00 80 654,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 710 685,00 0,00 0,00 1 710 685,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 153 771 619,85 0,00 0,00 153 771 619,85 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
33 429,00 0,00 0,00 33 429,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2533



 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 639 037,00 0,00 0,00 27 639 037,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 873 243,00 0,00 0,00 4 873 243,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 1 147 592,17 0,00 25 934,00 1 173 526,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 147 592,17 0,00 25 934,00 1 173 526,17 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 147 592,17 0,00 25 934,00 1 173 526,17 

855 
  

Rodzina 15 086 792,00 0,00 16 000,00 15 102 792,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
14 833 711,00 0,00 16 000,00 14 849 711,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

23 649,00 0,00 16 000,00 39 649,00 

bieżące razem: 19 906 201,01 0,00 41 934,00 19 948 135,01 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2533



Ogółem: 203 108 196,86 0,00 41 934,00 203 150 130,86 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 906 672,00 0,00 0,00 4 906 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2533



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 200/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 541 820,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 868,00 814 868,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 541 820,00 1 726 952,00 1 249 383,00 0,00 1 249 383,00 477 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 814 868,00 814 868,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2533



 
Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 32 087 364,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 25 246 816,00 25 246 816,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367,00 -367,00 -367,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 087 364,00 6 840 548,00 6 823 783,00 0,00 6 823 783,00 0,00 0,00 16 765,00 0,00 0,00 25 246 816,00 25 246 816,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

 
60020 

 

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych 

przed zmianą 116 950,00 116 950,00 116 950,00 0,00 116 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -367,00 -367,00 -367,00 0,00 -367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 583,00 116 583,00 116 583,00 0,00 116 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60021 

 

Funkcjonowanie 

dworców i węzłów 

przesiadkowych 

przed zmianą 3 225 259,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 019,00 3 225 019,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 225 626,00 607,00 607,00 0,00 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225 019,00 3 225 019,00 3 225 019,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 403 354,00 403 354,00 403 354,00 0,00 403 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 403 354,00 403 354,00 403 354,00 0,00 403 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 

przed zmianą 376 624,00 376 624,00 376 624,00 0,00 376 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 624,00 376 624,00 376 624,00 0,00 376 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 67 156 748,85 66 886 748,85 62 252 988,85 49 883 181,00 12 369 807,85 4 511 939,00 121 821,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 642,00 -103 642,00 -103 642,00 -100 980,00 -2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 642,00 103 642,00 103 642,00 0,00 103 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 156 748,85 66 886 748,85 62 252 988,85 49 782 201,00 12 470 787,85 4 511 939,00 121 821,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 33 842 198,00 33 642 198,00 33 586 038,00 28 486 986,00 5 099 052,00 4 902,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 642,00 -103 642,00 -103 642,00 -100 980,00 -2 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 122,00 56 122,00 56 122,00 0,00 56 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 794 678,00 33 594 678,00 33 538 518,00 28 386 006,00 5 152 512,00 4 902,00 51 258,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 20 279 468,85 20 209 468,85 18 255 772,85 13 598 393,00 4 657 379,85 1 917 437,00 36 259,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 520,00 47 520,00 47 520,00 0,00 47 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 326 988,85 20 256 988,85 18 303 292,85 13 598 393,00 4 704 899,85 1 917 437,00 36 259,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 12 525 131,00 12 525 131,00 8 609 485,00 4 850 918,00 3 758 567,00 423 400,00 3 492 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 940,00 -5 940,00 -5 940,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 525 131,00 12 525 131,00 8 609 485,00 4 844 978,00 3 764 507,00 423 400,00 3 492 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 4 431 943,00 4 431 943,00 4 413 943,00 3 868 045,00 545 898,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 940,00 -5 940,00 -5 940,00 -5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 940,00 5 940,00 5 940,00 0,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 431 943,00 4 431 943,00 4 413 943,00 3 862 105,00 551 838,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2533



 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 545 367,00 3 078 439,00 2 965 139,00 1 369 139,00 1 596 000,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 1 466 928,00 1 466 928,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 999,00 -122 999,00 -122 999,00 -2 999,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 999,00 122 999,00 122 999,00 120 000,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 545 367,00 3 078 439,00 2 965 139,00 1 486 140,00 1 478 999,00 0,00 113 300,00 0,00 0,00 0,00 1 466 928,00 1 466 928,00 0,00 0,00 0,00 

 
92604 

 

Instytucje kultury 

fizycznej 

przed zmianą 4 233 982,00 2 947 660,00 2 941 660,00 1 355 760,00 1 585 900,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 322,00 1 286 322,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -122 999,00 -122 999,00 -122 999,00 -2 999,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122 999,00 122 999,00 122 999,00 120 000,00 2 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 233 982,00 2 947 660,00 2 941 660,00 1 472 761,00 1 468 899,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 286 322,00 1 286 322,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 194 963 436,85 153 709 022,85 129 623 691,85 69 183 330,00 60 440 361,85 10 927 339,00 4 377 659,00 1 228 701,00 0,00 7 551 632,00 41 254 414,00 36 434 834,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

zmniejszenie -239 948,00 -239 948,00 -239 948,00 -109 919,00 -130 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 948,00 239 948,00 239 948,00 120 000,00 119 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 194 963 436,85 153 709 022,85 129 623 691,85 69 193 411,00 60 430 280,85 10 927 339,00 4 377 659,00 1 228 701,00 0,00 7 551 632,00 41 254 414,00 36 434 834,00 6 779 269,00 4 819 580,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2533



 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 297 687,00 297 687,00 3 267,00 2 984,00 283,00 0,00 294 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 263,00 6 263,00 83,00 83,00 0,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303 950,00 303 950,00 3 350,00 3 067,00 283,00 0,00 300 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 1 054,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 354,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 408,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 9 456,00 9 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 655,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 111,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 272 156,00 272 156,00 3 042,00 2 984,00 58,00 0,00 269 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 254,00 4 254,00 83,00 83,00 0,00 0,00 4 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 410,00 276 410,00 3 125,00 3 067,00 58,00 0,00 273 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 15 215 193,00 15 215 193,00 1 550 521,00 1 281 352,00 269 169,00 0,00 13 664 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 671,00 35 671,00 572,00 572,00 0,00 0,00 35 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 250 864,00 15 250 864,00 1 551 093,00 1 281 924,00 269 169,00 0,00 13 699 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 14 962 112,00 14 962 112,00 1 297 440,00 1 279 052,00 18 388,00 0,00 13 664 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 671,00 35 671,00 572,00 572,00 0,00 0,00 35 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 997 783,00 14 997 783,00 1 298 012,00 1 279 624,00 18 388,00 0,00 13 699 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 906 201,01 19 906 201,01 2 981 999,01 2 677 860,17 304 138,84 1 898,00 16 922 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 934,00 41 934,00 655,00 655,00 0,00 0,00 41 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 948 135,01 19 948 135,01 2 982 654,01 2 678 515,17 304 138,84 1 898,00 16 963 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2533



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 200/23 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 47 759 424,17 25 934,00 47 785 358,17 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 642 842,17 25 934,00 1 668 776,17 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
1 147 592,17 25 934,00 1 173 526,17 

   
Zlecone 1 147 592,17 25 934,00 1 173 526,17 

855 
  

Rodzina 15 151 824,00 16 000,00 15 167 824,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 833 711,00 16 000,00 14 849 711,00 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

23 649,00 16 000,00 39 649,00 

   
Zlecone 23 649,00 16 000,00 39 649,00 

       

Razem: 196 791 980,86 41 934,00 196 833 914,86 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 34 141 615,00 0,00 34 141 615,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 116 950,00 -367,00 116 583,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -367,00 95 633,00 

   
Własne 96 000,00 -367,00 95 633,00 

 
60021 

 
Funkcjonowanie dworców i węzłów 

przesiadkowych 3 225 259,00 367,00 3 225 626,00 

  
4260 Zakup energii 0,00 194,00 194,00 

   
Własne 0,00 194,00 194,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 173,00 173,00 

   
Własne 0,00 173,00 173,00 

710 
  

Działalność usługowa 403 354,00 0,00 403 354,00 

 
71035 

 
Cmentarze 376 624,00 0,00 376 624,00 

  
4260 Zakup energii 5 500,00 7 000,00 12 500,00 

   
Własne 5 500,00 7 000,00 12 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 346 000,00 -7 000,00 339 000,00 

   
Własne 346 000,00 -7 000,00 339 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 6 095 404,85 0,00 6 095 404,85 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 780 275,00 -47 520,00 732 755,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 204,00 -100 980,00 307 224,00 

   
Własne 408 204,00 -100 980,00 307 224,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych (FB) 164 632,00 53 460,00 218 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2533



 

   
Własne 164 632,00 53 460,00 218 092,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 563 872,85 47 520,00 2 611 392,85 

  
4300 Zakup usług pozostałych (FB) 195 756,85 47 520,00 243 276,85 

   
Własne 195 756,85 47 520,00 243 276,85 

852 
  

Pomoc społeczna 1 877 704,00 0,00 1 877 704,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej (FB) 111 804,00 0,00 111 804,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 804,00 -5 940,00 105 864,00 

   
Własne 111 804,00 -5 940,00 105 864,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 940,00 5 940,00 

   
Własne 0,00 5 940,00 5 940,00 

855 
  

Rodzina 788 750,00 16 000,00 804 750,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

78 649,00 16 000,00 94 649,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 21 649,00 16 000,00 37 649,00 

   
Zlecone 21 649,00 16 000,00 37 649,00 

926 
  

Kultura fizyczna 1 427 707,00 5 940,00 1 433 647,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 1 116 322,00 5 940,00 1 122 262,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych (FB) 0,00 5 940,00 5 940,00 

   
Własne 0,00 5 940,00 5 940,00 

       
Razem: 122 025 357,86 21 940,00 122 047 297,86 

       
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 

  
Pomoc społeczna 10 945 114,00 6 263,00 10 951 377,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 912 652,00 354,00 913 006,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 1 054,00 354,00 1 408,00 

   
Zlecone 1 054,00 354,00 1 408,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 515 104,00 1 655,00 516 759,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 456,00 1 655,00 11 111,00 

   
Zlecone 9 456,00 1 655,00 11 111,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 272 156,00 4 254,00 276 410,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 8 339,00 4 171,00 12 510,00 

   
Zlecone 8 339,00 4 171,00 12 510,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 476,00 69,00 2 545,00 

   
Zlecone 2 476,00 69,00 2 545,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
508,00 14,00 522,00 

   
Zlecone 508,00 14,00 522,00 

855 
  

Rodzina 15 772 544,00 19 671,00 15 792 215,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

14 938 463,00 19 671,00 14 958 134,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 125 793,00 19 099,00 144 892,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2533



 

   
Zlecone 125 793,00 19 099,00 144 892,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 190,00 481,00 2 671,00 

   
Zlecone 2 190,00 481,00 2 671,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
418,00 91,00 509,00 

   
Zlecone 418,00 91,00 509,00 

       
Razem: 30 052 148,00 25 934,00 30 078 082,00 

       
3. Plan finansowy MOSiR zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926 

  
Kultura fizyczna 3 117 660,00 -5 940,00 3 111 720,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 3 117 660,00 -5 940,00 3 111 720,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 460,00 -2 999,00 71 461,00 

   
Własne 74 460,00 -2 999,00 71 461,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 200,00 120 000,00 250 200,00 

   
Własne 130 200,00 120 000,00 250 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 549 700,00 -125 940,00 423 760,00 

   
Własne 549 700,00 -125 940,00 423 760,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 6 000,00 2 999,00 8 999,00 

   
Własne 6 000,00 2 999,00 8 999,00 

       
Razem: 3 295 711,00 -5 940,00 3 289 771,00 

       
4. Plan finansowy SP nr 12 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 5 124 983,00 0,00 5 124 983,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 4 522 450,00 0,00 4 522 450,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 33 355,00 -2 662,00 30 693,00 

   
Własne 33 355,00 -2 662,00 30 693,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

   
Własne 2 000,00 2 500,00 4 500,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 14 300,00 162,00 14 462,00 

   
Własne 14 300,00 162,00 14 462,00 

       
Razem: 5 137 358,00 0,00 5 137 358,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2533


		2024-03-22T13:01:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




